

## PACHET REACTIVI 29.09.2020.

I.D.: 50259680

---

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.226,50 RON - 15.226,50 RON

---

Descriere: 1 Acid sulfuric 94-96% p.a. - 22,5 lei/l, din stoc ; 35l x 22,5 = 787,5 lei 2. Acid ascorbic p.a. - 33 lei/100g, din stoc; 1 flacon (100g) x 33 lei/100g= 33 lei 3. Acid boric p.a. - 15 lei/500g, din stoc; 1 flacon (500g) x 15 lei/500g= 15 lei 4. Acid clorhidric 37% p.a. - 22 lei/l, din stoc; 2l x 22 = 44 lei 5. Acid acetic glacial - 15 lei/l, din stoc; 10l x 15 = 150 lei 6. Acid formic 80% p.a. - 27 lei/, din stoc; 2l x 27 = 54 lei 7. Amoniac sol. 25% p.a. - 12 lei/l, din stoc; 3l x 12 = 36 lei 8. Azida de sodiu p.a. (declaratie utilizare) - 173 lei/10g, livrare 4 saptamani; 1 flacon (10g) x 173 = 173 lei 9. Azotat de argint 0,1N - 80 lei/fiola, din stoc; 4 fiole x 80 = 320 lei 10. Citrat trisodic dihidrat p.a. - 25 lei/kg, din stoc; 4kg x 25 lei = 100 lei 11. Clorhidrat de hidroxilamina p.a. - 153 lei/500g, din stoc / 2-4 saptamani; 2 flacoane (500g) x 153 = 306lei 12. Clorura de calciu sicc. p.a. - 35 lei/kg, din stoc; 1kg x 35 = 35 lei 13. Clorura de potasiu p.a. - 14 lei/100g , din stoc; 1 flacon (100g)x 14 = 14 lei 14. Cloroform p.a. - 30 lei/l, 5l x 30 = 150 lei 15. Cromat de potasiu p.a. (declaratie utilizare finala) - 140 lei/100g, livrare 4 saptamani; 2 flacoane (100g) x 140 = 280 lei 16. Dichloroisocyanuric acid sodium salt, 97% - 115 lei/25g, livrare 4 saptamani; 1 flacon (25g) x 115 = 115 lei 17. Feroina sol. 0,025M - 350 lei/250ml , livrare 2-4 saptamani; 2 flacoane (250ml) x 350 =700 lei 18. Hidroxid de sodiu p.a. - 27 lei/kg, din stoc; 4kg x 27 = 108 lei 19. 1,1

---